la “Adquisición de un equipo espectrofotómetro de microvolúmenes con flourómetro y 
modo cubeta (DS-11-FX+)”, bajo la condición de “Contratación de bienes o servicios con 
fines de investigación, experimentación o desarrollo de carácter científico o tecnológico”, 
con la empresa UNITED TRADING S.A.C., por el monto de S/ 64,650.00 (Sesenta y 
cuatro mil seiscientos cincuenta con 00/100 soles) incluido IGV, de conformidad con el 
literal i) del artículo 100 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado. 
ARTÍCULO 2°.- AUTORIZAR a la Unidad de Abastecimiento de la Dirección General de 
Administración, para que realice la contratación de forma directa e inmediatamente;